ITEM 03 - 501 A 1000 KM 33 R$ 0,4565 R$ 15.065,99
ITEM 04 - 1001 A 1600 KM 33 R$ 0,4201 R$ 22.179,47
ITEM 05 - 1601 A 2200 KM 33 R$ 0,4156 R$ 30.175,75
ITEM 06 - 2201 A 3000 KM 33 R$ 0,3891 R$ 38.522,23
TOTAL R$ 115.391,59

5. O valor estimativo mensal da contratação  passará  de  R$ 8.698,80  (oito mil, seiscentos e noventa e oito reais e
oitenta centavos) para  R$ 9.615,97  (nove mil, seiscentos e quinze reais e noventa e sete centavos), e o anual
de passará   de R$ 104.385,60  (cento e quatro mil, trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos)​ para R$
115.391,59 (cento e quinze mil, trezentos e noventa e um reais e cinquenta e nove centavos);

6. Será pago o valor retroativo de R$ 3.224,13 (três mil, duzentos e vinte e quatro reais e treze centavos), diante do
serviço de transporte de mobiliário prestado e finalizado durante o período em que os valores sofreram reajuste,
através do Processo n° 08520.001776/2022-01, conforme o disposto no item 15.1.1 do Termo de Referência (SEI